Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

A c. 127 Et his peractis predicta continuando et adimplendo sua illustrissima domina-
tio volens ut dixit per eum provissa et superius promissa adimplere juxta 
contenta in dicta supplicatione juravit ad dominum Deum et eius sancta qua-
tuor Evangelia manibus suae dominationis corporaliter tacta appositis geni-
bus flexis supra librum missalem positum supra scitialem suae illustrissimae 
dominationis ibi appertum, cuius iuramentí religione promissit attendere et 
adimplere tenerique et observari ac exequi facere et iubere per omnes regios 
officiales presentis Regni ad quos espectet omnia et singula contenta in dicta 
supplicatione iuxta illius seriem et tenorem, ac etiam prefactus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis prestitit sacramentum et homagium manibus 
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et ore comendatum in posse nobilis don Jacobi de Aragall gubernatoris et 
reformatoris capituum Callaris et Gallure cuius religione promissit sua illus-
trissima dominatio observare provisiones et sententias judicum examinato-
rum gravaminum iuxta earum tenores et eas debite executioni deducere et 
deduci iubere prout tenetur virtute responsionis facte supponi predicte pro 
parte predictorum trium Stamentorum oblate et ut melius et efficatius 
impleantur premissa, mandavit sua illustrissima dominatio primo omnibus 
regiis officialibus infrascriptis et deinde judicibus examinatoribus gravami-
num ut juramento infrascripto prestent. 
(Fas nota que si jura ultim lo magnifich miser Jaume Castafier advocat fiscal, 
fou perque recusava jurar y axi juran primer los demes)1  
Et incontinenti prefati magnifici et nobiles Petrus Joannes Soler Regiam 
Cancellariam regens, nobilis Onofrius Fabra et Dixar regius procurator, 
Cristoforus Grau judex Regiae Curíae, don Joannes Naharro / de Ruecas A c. 127v. 

regens Generalem Thesauraríam, Monserratus Rossello doctor Regiae 
Audientiae, Franciscus Giagaratcho electus doctor Regiae Audientiae et 
Jacobus Castaiier Fisci patronus, regii officiales et ego Ferdinandus Sabater 
notarius et secretarius pro herede Serra, Joannes Angelus Concas Fisci Regii 
procurator et Valentinus Polla alguazirius maior iurarunt, et ego dictus nota-
rius et secretarius iuravi ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia 
manibus eorum et meis corporaliter tacta supra dictum librum misale apper-
tum et positum supra dictum altare Sancti Spiritus, et post quam iurarunt et 
ego dictus notarius et secretarius iuravi prestiterunt et ego prestiti homagium 
manibus et ore comendamentum in posse illustrissimi domini locumtenentis 
generalis et presidis huius regii generalis Parlamenti, quorum iuramenti et 
homagi religione promisserunt et ego dictus notarius promisi attendere, exe-
qui et adinplere contenta in dicta supplicatione prout ad offícium unius 
cuiusque ipsorum pertinet et spectat que omnia et singula sua illustrissima 
dominatio iussit in presenti processu regii generalis Parlamenti continuari et 
de eis huiusmodi publicum confici instrumentum. 
Presentibus ibidem Bartholomeo Rius, Hieronimo Tronxi scriptore Leapole, 
Joanne Antonio Durant scriptore Callaris et multis aliis in multitudine 
copiosa pro testibus ibidem asistentibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius 

Quibus sic actis non divenendo ad alios actus sed eos continuando, / inconti- A c. 128 

nenti praefati nobiles et magnifici Petrus Joannes Soler regius consiliarius 
Regiam Cancellariam regens, don Onofrius Fabra et Dixar regius procurator, 
don Joannes Naharro de Ruecas regens Generalem Thesaurariam, Chri- 
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stoforus Grau judex Regiae Curiae, Monserratus Rossello doctor Regiae 
Audientiae et Franciscus Giagaratcho electus doctor Regiae Audientiae regii 
officíales et iudices gravaminum pro domino rege; venerabilis Christoforus 
Gessa abbas Sancti Nicolai extra muros Oristany procuratori reverendissimi 
archiepiscopi Oristani, canonicus Virkencius Baccallar procurator reveren-
dissimi episcopi algarensis, Gregorius Garau de Pina canonicus calaritanus 
procurator venerabilis capituli edis Callaris cum protestatione que inten dit 
prescedere procuratoribus reverendissimis archiepiscoporum et episcopo-
rum et sic sine periudkio pretensionis predicte iurare intendit doctor Simon 
Montanacho canonicus callaritanus, iudices gravaminum pro reverendissimo 
Stamento eclesiastico; don Franciscus de Castellvi vice comes de Sant Luri, 
don Josephus Capata, don Joannes de Castellvi et don Melchior Aymerich 
iudices et examinatores gravaminum pro parte Stamenti militaris; doctor 
Joannes Masons sindicus civitatis Oristani, Nicolaus Cani Baccallar sindicus 
civitatis Iglesiae, Jacobus Lovasco sindicus civitatis Bose, absente sindico 
civitatis Castri Aragonensis, iudices gravaminum pro Estamento regali, reci-
pientes iure, onus et officium iudicum et examinatorum gravaminum de quo 
electi et deputati fuerunt, iuraverunt ad dominum Deum et eius sancta qua-
tuor Evangelia cum manibus supra predictum librum misale posítum in dicto 

Ac. 128v. altari Sancti Spiritus corporaliter tacta ac etiam omnes / predicti, preter de 
Stamento ecclesiastico, prestiterunt sacramentum et homagium manibus et 
hore comendatum in posse illustrissimi domini locumtenentis generalis et 
presidi huius regii generalis Parlamenti, cuius religioni iuramenti et homagii 
respective omnes prenominati iudices gravaminum promisserunt que bene et 
legaliter se habebunt in exercicio predicti officii iuxta contenta et expressa in 
dicta supplicatione per dicta tria Estamenta, oblata die et hora presenti et 
omnia alia facere, tenere et compiere, que similes iudices examinatores grava-
minum tenentur et astricti sunt de quibus. Presentíbus predictis et multis aliis 
pro testibus etc.